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客户名称： 汉升密封科技（上海）有限公司 

客户地址： 上海市松江工业区江田东路 205 号 

 
 
 

样品名称： V6E01N 

料号： V7501N 

以上样品及信息由客户提供。 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------  
 
 

SGS 工作编号： SHP24-010736 

样品接收时间： 2024 年 04 月 10 日 

检测周期： 2024 年 04 月 10 日 ~ 2024 年 04 月 16 日 

检测要求： 根据客户要求检测。 

检测方法： 见后续页。 

检测结果： 见后续页。 
 

 

检测要求 结论 

石棉 见检测结果 
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检测结果： 

 

检测部件外观描述: 

样品序号 样品编号 SGS 样品 ID 样品描述 

SN1 A18 SHA24-0069299-0001.C018 棕色橡胶 
 

备注： 

          (1) 1 mg/kg = 1 ppm = 0.0001% 

          (2) MDL=  方法检测限 

          (3) ND = 未检出( < MDL) 

          (4) "-" = 未规定 

 

石棉 

 

检测方法： 参考 NIOSH 9000:2015 和 ISO 22262-1:2012，采用 XRD/PLM.进行分析。 
 

 

检测项目 CAS No. 单位 MDL A18 

阳起石 77536-66-4 %(m/m) 0.1 阴性 

铁石棉 12172-73-5 %(m/m) 0.1 阴性 

直闪石 77536-67-5 %(m/m) 0.1 阴性 

温石棉 
12001-29-5 

/132207-32-0 
%(m/m) 0.1 阴性 

青石棉 12001-28-4 %(m/m) 0.1 阴性 

透闪石 77536-68-6 %(m/m) 0.1 阴性 
 

 

备注： 

(1) 阴性=未检出石棉，阳性=检出石棉 
 

 

除非另有说明，参照 ILAC-G8:09/2019，使用简单接受（w=0）的二元判定规则进行符合性判定。 

除非另有说明，此报告结果仅对检测的样品负责。本报告未经本公司书面许可，不可部分复制。 

检测报告仅用于客户科研、教学、内部质量控制、产品研发等目的，仅供内部参考。  
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附件 
 

Asbestos 检测流程图 
 
 

 
 
 
  

预处理 

X射线衍射仪检测 

偏光显微镜检测 
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样品照片： 

 

SHA24-0069299-0001.C018 

 

此照片仅限于随 SGS 正本报告使用 

***报告结束*** 
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